
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.56.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 5 "Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: A3071732-93C9-4F45-92A5-ECDED6222C49. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

852

85295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

594 842,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 749,00 0,00 15 093,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

194 842,0015 093,00

15 093,00 124 959,00

11 840,00 14 544 737,00

11 840,00 11 936 266,00

11 840,00 10 441 625,00

561 656 918,00

1 139 907,00

34 421 446,00

majątkowe

34 421 446,00 0,00 0,00

2700

2700

0,00Pozostała działalność 179 749,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

109 866,00 0,00

Pomoc społeczna 14 532 897,00 0,00

Pozostała działalność 11 924 426,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

bieżące razem:

10 429 785,00 0,00

561 629 985,00 0,00 26 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

6 407 621,000,00

26 933,00 596 078 364,00

0,00 7 547 528,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00

Ogółem: 596 051 431,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.56.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 23 czerwca 2022 r.

Id: A3071732-93C9-4F45-92A5-ECDED6222C49. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 695 899,00 47 135 548,00 45 890 407,00 35 689 289,00 10 201 118,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

-83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 695 899,00 47 135 548,00 45 890 407,00 35 689 289,00 10 201 118,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 560 351,00 1 560 351,00 0,00

38 984 379,00 37 539 379,00 37 173 379,00 30 059 540,00 7 113 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

-83 000,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 984 379,00 37 539 379,00 37 173 379,00 30 059 540,00 7 113 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

871 000,00 871 000,00 871 000,00 0,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 000,00 954 000,00 954 000,00 0,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 000,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 000,00 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061 639,00 3 061 639,00 3 061 639,00 0,00 3 061 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008 639,00 3 008 639,00 3 008 639,00 0,00 3 008 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 147 486,00 7 057 854,00 6 715 077,00 3 663 757,00 3 051 320,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 089 632,00 4 089 632,00 0,00

-34 579,00 -34 579,00 -34 579,00 0,00 -34 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 672,00 49 672,00 49 672,00 49 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 162 579,00 7 072 947,00 6 730 170,00 3 713 429,00 3 016 741,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 4 089 632,00 4 089 632,00 0,00

2 077 998,00 828 120,00 819 343,00 40 427,00 778 916,00 0,00 0,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

-34 579,00 -34 579,00 -34 579,00 0,00 -34 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 672,00 49 672,00 49 672,00 49 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093 091,00 843 213,00 834 436,00 90 099,00 744 337,00 0,00 0,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

31 747,00 31 747,00 31 747,00 31 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 519,00 41 519,00 41 519,00 41 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 266,00 73 266,00 73 266,00 73 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 808,00 5 808,00 5 808,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 138,00 7 138,00 7 138,00 7 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 946,00 12 946,00 12 946,00 12 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155 001,00 0,00

95 000,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

75023

4210

4260

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

914 878,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

754

75495

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.56.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 23 czerwca 2022 r.

Id: A3071732-93C9-4F45-92A5-ECDED6222C49. Podpisany Strona 1



832,00 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 847,00 1 847,00 1 847,00 1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 916,00 632 916,00 632 916,00 0,00 632 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 579,00 -34 579,00 -34 579,00 0,00 -34 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 337,00 598 337,00 598 337,00 0,00 598 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 384 771,00 244 194 925,00 169 106 989,00 137 090 403,00 32 016 586,00 71 698 988,00 2 405 325,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

-2 945 885,00 -2 945 885,00 -869 885,00 -869 000,00 -885,00 -2 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 885,00 2 945 885,00 885,00 0,00 885,00 2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 384 771,00 244 194 925,00 168 237 989,00 136 221 403,00 32 016 586,00 72 567 988,00 2 405 325,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

134 245 865,00 115 362 011,00 103 573 973,00 86 592 401,00 16 981 572,00 9 311 200,00 1 600 243,00 876 595,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

-480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 765 865,00 114 882 011,00 103 573 973,00 86 592 401,00 16 981 572,00 8 831 200,00 1 600 243,00 876 595,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 520 000,00 7 520 000,00 0,00 0,00 0,00 7 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 282 344,00 79 217 523,00 26 971 717,00 19 208 457,00 7 763 260,00 52 013 554,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-1 596 885,00 -1 596 885,00 -885,00 0,00 -885,00 -1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 0,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 686 344,00 77 621 523,00 26 971 717,00 19 208 457,00 7 763 260,00 50 417 554,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

24 000 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300 000,00 23 300 000,00 0,00 0,00 0,00 23 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 013 554,00 28 013 554,00 0,00 0,00 0,00 28 013 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-896 000,00 -896 000,00 0,00 0,00 0,00 -896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 117 554,00 27 117 554,00 0,00 0,00 0,00 27 117 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 050,00 443 050,00 443 050,00 0,00 443 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-885,00 -885,00 -885,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 165,00 442 165,00 442 165,00 0,00 442 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 200,00 143 200,00 143 200,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885,00 885,00 885,00 0,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 085,00 144 085,00 144 085,00 0,00 144 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 744 896,00 8 744 896,00 2 010 598,00 1 826 028,00 184 570,00 6 722 091,00 12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 000,00 2 565 000,00 0,00 0,00 0,00 2 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 309 896,00 11 309 896,00 2 010 598,00 1 826 028,00 184 570,00 9 287 091,00 12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 022 091,00 6 022 091,00 0,00 0,00 0,00 6 022 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 000,00 2 211 000,00 0,00 0,00 0,00 2 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233 091,00 8 233 091,00 0,00 0,00 0,00 8 233 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 000,00 1 054 000,00 0,00 0,00 0,00 1 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 788 036,00 18 788 036,00 16 101 996,00 15 282 388,00 819 608,00 2 400 000,00 286 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

4300

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540

80104

2540
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

80149

2540

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2590

80150

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowychId: A3071732-93C9-4F45-92A5-ECDED6222C49. Podpisany Strona 2



-869 000,00 -869 000,00 -869 000,00 -869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 299 036,00 18 299 036,00 15 232 996,00 14 413 388,00 819 608,00 2 780 000,00 286 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 228 968,00 2 228 968,00 2 228 968,00 2 228 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 968,00 2 104 968,00 2 104 968,00 2 104 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 883 392,00 11 883 392,00 11 883 392,00 11 883 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-745 000,00 -745 000,00 -745 000,00 -745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 138 392,00 11 138 392,00 11 138 392,00 11 138 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096 333,00 5 096 333,00 4 663 333,00 1 360 921,00 3 302 412,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520 000,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 500 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096 333,00 5 096 333,00 4 663 333,00 1 860 921,00 2 802 412,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 864,00 1 273 864,00 1 273 864,00 43 252,00 1 230 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520 000,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 500 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 864,00 1 273 864,00 1 273 864,00 543 252,00 730 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 000,00 518 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 570,00 22 570,00 22 570,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 042,00 1 178 042,00 1 178 042,00 0,00 1 178 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520 000,00 -520 000,00 -520 000,00 0,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 042,00 658 042,00 658 042,00 0,00 658 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 867 403,00 30 206 403,00 14 697 149,00 6 674 821,00 8 022 328,00 200 000,00 15 309 254,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 840,00 11 840,00 11 840,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 879 243,00 30 218 243,00 14 708 989,00 6 686 661,00 8 022 328,00 200 000,00 15 309 254,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

16 936 853,00 16 275 853,00 4 476 588,00 187 482,00 4 289 106,00 160 000,00 11 639 265,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 840,00 11 840,00 11 840,00 11 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 948 693,00 16 287 693,00 4 488 428,00 199 322,00 4 289 106,00 160 000,00 11 639 265,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

91 639,00 91 639,00 91 639,00 91 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 897,00 9 897,00 9 897,00 9 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 536,00 101 536,00 101 536,00 101 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 528,00 24 528,00 24 528,00 24 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,00 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 230,00 26 230,00 26 230,00 26 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427,00 3 427,00 3 427,00 3 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 668,00 3 668,00 3 668,00 3 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 760 107,00 579 593 508,00 371 196 736,00 193 126 926,00 178 069 810,00 113 072 578,00 90 051 679,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 215 166 599,00 215 166 599,00 0,00

-3 583 464,00 -3 583 464,00 -1 507 464,00 -869 000,00 -638 464,00 -2 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 397,00 3 610 397,00 665 397,00 561 512,00 103 885,00 2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 787 040,00 579 620 441,00 370 354 669,00 192 819 438,00 177 535 231,00 113 941 578,00 90 051 679,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 215 166 599,00 215 166 599,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie
80150

2590

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
851

4110

4790

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85195

4170

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

852

85295

Id: A3071732-93C9-4F45-92A5-ECDED6222C49. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 800 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 18 550 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60013 6300 Urząd Marszałkowski 267 218
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul.
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 10 600 000 Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000
Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu
Gminy Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 11 500
Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 6 947 090

921 92109 6220 Centrum Kultury 450 000 Zakup i montaż namiotu koncertowego

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 6 100 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 320 000
Wkład własny do projektu "Modernizujemy filię przy Kościuszki 49 - na bibliotekę dostępną
z plusem"

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 21 000
Dostawa i montaż klap ppoż na kanałach oddymiających w budynku Centrum Edukacyjno-
Multimedialnego w Piasecznie

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 500 000

Nazwa zadania

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 375 000

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 100 000

Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 15 000

Dofinansowanie zakupu sprężarki do napełniania butli do aparatów powietrznych dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Chojnów.

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 520 000

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 300 000

801 80101 2830 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 200
Wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu
pomocy psychologiczno-pedagogicznej

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 270 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 300 000

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 5 644 488

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 21 473 066

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 233 091

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 054 000

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 900 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 880 000

801 80153 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 53 719

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

801 80195 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 322 367

801 80195 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 106 057

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 840 000

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 90 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 000 Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 400 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000 Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000 Pozostała działalność pomocy społecznej

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 120 000 Rozwój i wsparcie przedsiębiorczości

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 155 000 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 125 000 Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła 280 000 Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90005 6230
Dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji
urządzeń do zatrzymywania wód opadowych 50 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych
i roztopowych w miejscu ich powstania

900 90095 6230 Dotacja ROD Julianowska 40 000 Dom działkowca z infrastrukturą

900 90095 6230
Dotacja ROD "Elektron"

34 890
Plac rekreacyjno-integracyjny na terenie rodzinnego ogrodu działkowego "Elektron"
w Szczakach

900 90015 6230 Dotacja ROD Złotokłos 22 000 Wymiana Oświetlenia na energooszczędne

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.56.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 23 czerwca 2022 r.

Id: A3071732-93C9-4F45-92A5-ECDED6222C49. Podpisany Strona 1



921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora
finansów publicznych 400 000 Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 307 000 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 320 000 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ogółem: 86 980 159 0 39 441 527

Id: A3071732-93C9-4F45-92A5-ECDED6222C49. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 15 093 zł 

w rozdziale 75495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań: wykonywanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL (7 998 zł) 
oraz na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (7 095 zł). 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 34 579 zł w ramach rozdziału 75495 z zakupu usług 
pozostałych na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń w związku z realizacją zadania 
wykonywanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL. 

Przesuwa się również wydatki w wysokości 83 000 zł w ramach rozdziału 75023 z zakupu energii oraz 
zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia w celu zakupu papieru kserograficznego na 
bieżące potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 11 840 zł 
w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu 
Pomocy na obsługę zadania: Świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami 
wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 2 945 885 zł w ramach 
działu 801 z przeznaczeniem na: 

- dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (2 211 000 zł), 
- dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (734 000 zł), 
- zakup środków dydaktycznych i książek w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie (885 zł). 
Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 520 000 zł w ramach 

rozdziału 85195 z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup materiałów 
i wyposażenia w celu realizacji zadania "Lato w mieście 2022", jako działania zapobiegające 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. Taka forma wypoczynku jest dostępna również dla 
obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy Piaseczno od marca 2022 roku. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: A3071732-93C9-4F45-92A5-ECDED6222C49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

